
平成 28 年 7 月 20 日 

 

 

第 20 回千葉県学校保健学会 

協賛及び講演集掲載広告並びに展示に関するお願い 

 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

来る平成 28 年 12 月 10 日（土）、聖徳大学において第 20 回千葉県学校保健学会が開催さ

れます。本学会は、児童生徒の健康の保持増進に係わる職域の団体が集まり、学校保健に

関する研究とその普及・発展に資することを目的としています。 

そこで、保健・医療・福祉・教育等の諸分野におきましては、日頃ご貢献の大きい貴社・

貴団体のご協力をぜひとも賜りたく、本学会をより盛大にまた実りあるものにさせていた

だきたく存じます。  

 つきましては、本学会の趣旨をご理解頂き、別紙要領にて協賛・講演集への広告・学会

開催中の展示等ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

                           第 20 回千葉県学校保健学会 

大 会 長 上田 伸男  

実行委員長 小松崎 典子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



申し込みのご案内 

 

1. 協賛・広告・展示の形式及び料金 

①  協賛  

協賛金      1 口 1 万円 1 口以上 

 

②  広告 

広告掲載料    A４版 記事中   1 ページ分   3 万円 

                     1/2 ページ分   1 万 5 千円 

1/3 ページ分   1 万円 

  ＊講演集：A４版 60 ページ 300 部発行予定 

 

③  展示 

   展示料      1 コマ（間口 150cm）       1 万円 

 

2. 申し込み方法 

同封の申込書に必要事項をご記入の上、下記宛に返信封書でお送りください。 

なお、広告を希望される場合は、広告原稿を封書またはメールでお送りください。その

まま印刷させていただきます。 

展示につきましては、お申し込みいただいた後、詳細について再度ご連絡いたします。

協賛金、広告記載料及び、展示料は、下記学会口座へのお振込みをお願いいたします。 

 

3. 申し込み、広告原稿送付及び送金締切日 

   平成 28 年 9 月 15 日（木）必着 

 

① 申込書送付及び問い合わせ先 

     聖徳大学 

     人間栄養学部 人間栄養学科 小松崎 典子 

       〒271-8555 

       千葉県松戸市岩瀬 550 

       Tel 047-365-1111 (内線：4164) 

       E-mail address：norikoma@seitoku.ac.jp 

 

② 振込先：千葉銀行松戸支店 普通預金 口座番号 4246525 

           第 20 回千葉県学校保健学会大会長 上田 伸男 


